
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                  
 
 

       23.09.2022                                  г. Рассказово                                № 880 

                                                                  

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению 
открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении 
перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах 
Рассказовского района, утвержденный постановлением администрации 
района от 21.12.2020 № 816 «О конкурсной комиссии по проведению 
открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении 
перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах 
Рассказовского района» (в редакции постановления от 19.04.2021 № 274) 

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации 
района, администрация района постановляет:  

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению 
открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении 
перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах 
Рассказовского района, утвержденный постановлением администрации 
района от 21.12.2020 № 816 «О конкурсной комиссии по проведению 
открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении 
перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах 
Рассказовского района» (в редакции постановления от 19.04.2021 № 274), 
изложив его в новой редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 
19.04.2021 № 274 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по 
проведению открытого конкурса на право получения свидетельств об 
осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах 
Рассказовского района, утвержденный постановлением администрации 
района от 21.12.2020 № 816 «О конкурсной комиссии по проведению 
открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении 
перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок 



пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах 
Рассказовского района».  

3. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«РИА ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 
района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Е.В. Кулдошина. 
  
 
 
Глава Рассказовского района                                                        А.А. Поздняков        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                               к постановлению администрации района  
                                                                                            от 23.09.2022     № 880 
 

Состав  
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право 
получения свидетельств об осуществлении перевозок по межмуниципальным 
маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом в границах Рассказовского района (далее - Комиссия)  

 
Кулдошин Евгений 
Васильевич 

- заместитель главы администрации района, 
председатель Комиссии 
 

Краснояружская Наталия 
Алексеевна 

- начальник отдела сельского хозяйства, 
экономической политики и труда администрации 
района, заместитель председателя Комиссии 
 

Усова  
Мария Ивановна 

- консультант отдела сельского хозяйства, 
экономической политики и труда администрации 
района, секретарь Комиссии 
 

 
 

Члены Комиссии: 
 
 

Анохин  
Дмитрий Владимирович 
 

- заместитель начальника отдела 
организационной, правовой и кадровой работы 
администрации района 

Савельева Татьяна 
Юрьевна 

- начальник отдела по управлению 
муниципальным имуществом, землеустройству 
и муниципального заказа администрации района 
 

 
 
Заместитель главы администрации района                                   Е.В. Кулдошин 


